
MENÚ
DESAYUNO
Continental
Panqueques, mermelada o miel, mantequilla, 
tocino. *Incluye café o té.  �4O

Torta de res a la plancha, queso de cabra con 
miel de abeja, salsa de whisky con cebolla y 
tocino. 

�9O

ENTRADAS

Papas fritas
�2O

Dedos de queso 
(6 unidades)
�3O

Alitas a la 
barbacoa (1 libra) 
�5O

HA
MB
UR
GU
ES
AS

MilfMilf

Torta de res a la plancha, quesos suizos 
derretidos, tocino y mayonesa. �8O

LoverLover

Torta de res a la plancha, cebolla confitada en 
reducción de cerveza, rebanada de manzana 
grillada y jamón ahumado de cerdo.

�7O
Kiss BurgerKiss Burger

Torta de res a la plancha, queso cheddar 
fundido y salsa de pepinillos. �65

La MisioneraLa Misionera

Filete de pollo empanizado, salsa sriracha, 
pepinillos y mayonesa. �6O

La SadoLa Sado

Filete de pollo empanizado, salsa búfalo 
y queso azul. �6O

La QuickieLa Quickie



CervezasCervezas

BEBIDAS SIN ALCOHOL

Agua Pura
Jugos en lata
Gatorade
Té frío Lipton
Gaseosa 
Red Bull / Adrenaline

 �1O
 �15
 �15
 �15
 �15
 �3O

BEBIDAS CON ALCOHOL

Gallo
Dorada Draft
Montecarlo
Corona
Cabro Reserva
Mix Michelada

 �25
 �25
 �35
 �35
 �35 
 �2O

Licor por onzaLicor por onza
Tequila Jose Cuervo Reposado
Ron XL
Ginebra
Whisky JW Roja
Whisky JW Negra
*Incluye mezclador a su elección.

 �25
 �35
 �4O
 �45 
 �55

Licor por media botellaLicor por media botella
Ron XL
Ron Botran Añejo 8 años
Ron Botran Añejo 12 años
Whisky JW Roja
Whisky JW Negra
Cubeta extra de hielo
*Incluye un mezclador y hielo.

�8O
�11O
�15O
�195
�335
�15

CóctelesCócteles
VIP
Bacardi Silver
Smirnoff Ice

 �3O
 �35
 �35

Botellas
de vino
Botellas
de vino
Vino Blanco Peter Brum
�14O

Vino Rosado Beringer 
White Zinfandel
�15O

Vino Tinto Carmen 
Carmenere
�165

Vino Espumoso Blue 
Nun Sparkling Gold
�185




